Scda vt sint oues pascue eius.

Tertia q̄ intrent portas.

Quarta q̄ sint in confessione.

Quinta q̄ visitent atria eius.

Sexta q̄ occupentur in hymnis.

Septima ne ante finē recedant. ibi:  
confitemini illi.

¶ Prima p̄ditio ergo volentib⁹ intrare  
eccliāꝝ ꝛ missaz audire est q̄ sint depo-  
pulo dei. s. de populo xp̄iano. Diceret  
vos iā oēs sum⁹ xp̄iani p̄ grāꝝ dī: iō oēs  
possum⁹ dici ppl̄s dei. Dico q̄ excōica-  
tus nō est de ppl̄o dei. Sicut em̄ exul et  
bānit⁹ de aliq̄ villa nō ē de ppl̄o illius  
ville licet fuerit: qz nō auderet venire eo  
qz est exul ab ip̄o ppl̄o. Ita etiā de xp̄ia-  
nis oēs sum⁹ de ppl̄o dei p̄ baptisimū sz  
p̄ excōicationē efficit quis exul ꝛ bānit⁹  
a villa eccleie ꝛ ppl̄o xp̄iano ꝛ nō hz par-  
tē in bonis q̄ sunt in xp̄ianitate: nec q̄-  
diu est excōicat⁹ debz venire ad eccliāꝝ  
nec est cū talib⁹ participandum. xi. q. iij.  
ois. Ois xp̄ian⁹ dilectissimi qui a sacer-  
dote excōicatur sathane tradit quō qz  
scz extra ecclesiaz est diabol⁹ sicut in ec-  
clesia xp̄s ac p̄ hoc quasi diabolo tradi-  
tur q̄ ab ecclesiastica cōione remouetur  
Ecce quō excōicatio nō ē nisi p̄scriptio  
vel bānitio. Jō valde timere debet sen-  
tētiā excōicatiōis. Si diceret mihi quid  
velletis amplius pdere digitū vel auri-  
culā aut esse per annū excōicat⁹. Dico  
vobis q̄ magis vellē perdere digitū  
ꝛ manus ꝛ etiā caput q̄ per horā esse ex-  
cōicatus: qz excōicatio includit peccatū  
mortale. xi. q. iij. nihil. sic dz formidare  
xp̄ianus q̄ separari a corpe xp̄i. Si em̄  
separatur a corpe xp̄i non est membrū ei⁹  
si non est mēbrū eius nec vegetatur spū  
eius. Quisquis aut iquit apl̄s sp̄m xp̄i  
nō hz: hic nō est ei⁹. Nota attēdatis er-  
go vt sit⁹ de ppl̄o dī. De hoc autoritas  
Osee. j. legit q̄ p̄pheta Oseas habuit

vnun filiu quē vocauit iezrael: quod in  
 terpretatur semen dei. Deinde habuit fi-  
 lia quā vocauit absq̄ mia. Deinde ter-  
 tiā quē vocauit nō popul' me'. Qu' vos  
 nō populus me' z ego nō ero vester de'  
 Osee. i. Isti tres filij significāt tres cōdi-  
 tiōes xpianoz. Et p̄ma est obediētūz de-  
 uotoz q̄ dicuntur semen dei. Sc̄da ē nō  
 excōicatorz: sed pctōz qui viuūt in pctis  
 s. qui viuunt in supbia aut auaritia vel  
 luxuria zc. Hec conditio gētū dicit filia  
 absq̄ misericordia: qz q̄diu sunt in pec-  
 cato mortali non cōsequunt̄ misericor-  
 diam. Tertia conditio est excōicatorz  
 q̄ nolunt facere de se rationē. Et de istis  
 dicit deus: nō populus me'. Ideo auise-  
 tis vos ne intrens ecclesiā dum sit offi-  
 ciū q̄diu eritis bāniti: qz ibi est pena su-  
 spētionis in furca inferni. Sed n̄ q̄ratur  
 quid ergo faciā in die festo. Responso:  
 oreris deum in domo vestra dū dr̄ missa  
 z laboreris vt habeatis absolutionē fa-  
 ciendo de vobis rōnem. Sc̄da cōditio  
 est z necessaria q̄ sint oues pascue eius  
 Nā oues nō comedūt nec bibūt quous-  
 q̄ sunt in ouili vel in pascua. Sic vos  
 nō debet̄ comedere nec bibere s̄z ieiuni  
 debetis missam audire: z isto mō eritis  
 oues pascue xp̄i. Pascua aut̄ ē sac̄m al-  
 taris. S̄z si dicat nullus comedit de eo ni-  
 si sacerdos. Dico q̄ imo oēs comedunt  
 sicut q̄si vos p̄aderis solū os cōedit et  
 nō man' nec pes: tñ ex isto cibo oīa mē-  
 bra fortificant: Ita de corpore mystico.  
 Nā sacerdos est os: ocli sunt p̄teplatiui  
 aures sunt iudices: brachia milites: vē-  
 ter mercatores: pedes sunt laboratores  
 Sacerdos aut̄ comedit: sed oīa alia mē-  
 bra fortificant. Ideo dicit sacerdos in fi-  
 ne missę. Refecti cibo potuq̄ celesti zc.  
 Nō dicit refectus. Qui ergo veniūt ieiuni  
 ad missaz oues sunt pascue xp̄i. Nul-  
 lus vestrū qui haberet loqui pape vt re-  
 gi veller comedere añ vel bibere. Et qd̄  
 sunt pape vel reges nisi vermes respec-  
 tu illi' maiestatis pape z regis iesu xp̄i  
 cū quo loq̄mini in ecclesia orādo: q̄ est ibi  
 cū suis baronib' z angelis. Cogitate er-  
 go qd̄ debēt dicere qñ sentiūt anhelituz  
 fetidū de cibo vel potu: ideo nō debetis  
 comedere nec bibere in talib' dieb' añ  
 missam etiam si inuitarent vos. Naz de